
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я  
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Посёлок Ивня

295
№

О внесении изменений
администрациив постановление

муниципального района «Ивнянский 
район» от 29 февраля 2012 года № 90

В соответствии с постановлением Правительства Белгородской области 
от 6 февраля 2012 года № 56-пп «О реализации закона Белгородской области 
от 8 ноября 2011 года № 74 «О предоставлении земельных участков многодетным 
семьям», в целях приведения нормативных правовых актов Ивнянского района 
в соответствие с действующим законодательством администрация Ивнянского района 
п о с т а н о в л я е т :

1 .Внести в постановление администрации муниципального района «Ивнянский 
район» от 29 февраля 2012 года № 90 «О реализации закона Белгородской области 
от 8 ноября 2011 года № 74  «О предоставлении земельных участков многодетным 
семьям» следующие изменения:

-пункт 2 постановления изложить в следующей редакции: «Определить 
администрацию Ивнянского района уполномоченным органом по предоставлению 
гражданам, имеющих трех и более детей, земельных участков, находящихся 
в муниципальной собственности района и государственная собственность на которые 
не разграничена, расположенных на территории сельских поселений Ивнянского 
района.»;

-пункт 4 постановления исключить.
2. Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных технологий 

аппарата главы администрации Ивнянского района (Позднякова Н.А.) обеспечить 
размещение постановления на официальном сайте администрации Ивнянского 
района.

Глава администрации 
Ивнянского района А.Н. Калашников

Турулина
New Stamp_2


